avaliado judicial por oficial de justiça avaliador em 19/07/2024, por R$ 4.500.000,00

7.2.2. Direito creditório referente ao precatório nº 0750829-68.2020.8.18.0000,

ocupa a posição nº 3.740 na Lista Consolidada de Precatórios do Estado do

Piauí referente aos precatórios do TJ, com valor histórico bruto de R$

14.335.753,09 (quatorze milhões trezentos e trinta e cinco mil setecentos e

cinquenta e três reais e nove centavos) objeto de cessão à empresa GCACP

SA, CNPJ nº 33.352.535/0001-80, atual titular do crédito, que deverá figurar,

na assinatura do termo, como interveniente garantidora.

7.3. No prazo de 30 (trinta) dias, contados da assinatura do Acordo, a(s) Requerente(s) se